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2013 2. CEYREK... sy

2012 yili ilk alh aylik doneme gore artan beyaz esya brut kar mar;ji

Beyaz Esya cirosunda devam eden buyume

Elektronik cirosunda sert dusus

Yurtici talepte yavaslama

Pozitif net faaliyet nakit akisi
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CiRO ve BRUT KAR GLOBALLY

2013 2¢ 20122¢ %A  20131Y 20121Y %A 20131C

Konsolide Ciro 2.665 2.779 -4, 5.096 5.185 -1,7 2.430 9.7
Brat Karlilik % 30,0 28,8 30,2 28,6 30,4

Beyaz Esya Cirosu 1.801 1.744 3,2 3.477 3.255 6,8 1.676 7,5
BrUt Karlilik % 33,0 31,4 33,4 31,5 33,8

Elektronik Cirosu 313 487 -35,8 649 973 -33,3 336 -6,9
Brat Karlilik % 17,7 21,4 16,5 21,3 15,4

Diger 552 547 0,9 970 957 1,3 418 31,9
Brot Karlilik % 27,1 26,9 27,8 25,9 28,6
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___ SATISLARDAKI GELISIMIN KIRILIMI___ ™

TL Million 20121Y Organik Kur Etkisi 2013 1Y
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Milyon TL 2013 1Y 2012 1Y 7o A
Konsolide Ciro 5.096 5.185 -1,7
TUrkiye 2.268 2.262 0,3
Uluslararasi 2.827 2.922 -3,3
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TUrkiye Bati Avrupa Dogu Afrika Orta Dogu Diger
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GELIR TABLOSU - Ceyreksel Karsilaghrma ™™

20132C 2013 1C Ce?;eAkse' 20122C  Yillk % A

Net Satislar 2.665 2.430 9.7 2.779 -4,1

BrOt Kar 800 739 8.4 800 0,1
marj % 30,0 30,4 28,8

FVAOK* 260 252 3,1 289 -10.0
marji % 9,8 10,4 10,4

Faaliyet Karr* 187 179 4,6 224 -16,6
marji % 7,0 7,3 81

Net Kar 154 134 15,2 174 -11,4
marji % 5,8 5,5 6,3

* FVAOK ve Faaliyet Kan hesaplamalarn 8nceki dénem hesaplamalaryla uyumiudur.

*Ticari alacak ve ticari borclardan kaynaklanan kur farki gelir ve giderleriile vade farki gelir ve
giderleri ve yatinm faaliyetlerinden gelir ve giderlerin etkileri elimine edilerek hesaplanmistir.
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GEI.iR TABLOSU - ‘IY GLOBALLY

Milyon TL 2013 1Y 2012 1Y

Net Satislar 5.096 5.185 -1,7

Brot Kar 1.539 1.480 3.9
marj % 30,2 28,6

FV AOK* 512 516 -0.8
marji % 10,0 10,0

Faaliyet Karr 365 387 -5,7
marji % 7,2 7,5

Net Kar 289 301 -4,2
marji % 5,7 5,8

* FVAOK ve Faaliyet Kan hesaplamalarn 8nceki dénem hesaplamalaryla uyumiudur.

*Ticari alacak ve ticari borclardan kaynaklanan kur farki gelir ve giderleri ile vade farki gelir ve
giderleri ve yatinm faaliyetlerinden gelir ve giderlerin etkileri elimine edilerek hesaplanmistir.
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FAALIYET KARI Sosiy

Faaliyet Kar (MilyonTL) Marj (%)
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31.12.2012

Kisa Vadeli Aktifler
Nakit

Ticari Alacaklar
Stoklar
Diger
Uzun Vadeli Aktifler
Maddi Duran Varliklar
Finansal Y atinmlar
Diger

Toplam Akfifler

7.563

1.647

3.909

1.816
191

3.559

1.638
837
1.083

11.122

6.737

1.741

3.261

1.600
135

3.491

1.603
821
1.067

10.228

30.06.2013

Kisa Vadeli Pasifler

K.V. Krediler
Ticari Borclar
Karsiliklar
Diger

Uzun Vadeli Pasifler
U.V. Krediler
Diger

Ozkaynaklar

Toplam Pasifler

3.837

1.385
1.747
289
416

3.428

2926
502
3.856

11.122

3.950

2.144
1216
233
356

2.351

1.859
492
3.927

10.228

31.12.2011

Net Finansal Borc / Ozkaynak

Toplam Pasifler/Toplam Aktifler
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0,69
0,65

31.03.2013 31.12.2012
0,56 0,58
0,65 0,62

0,54
0,60
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ISLETME SERMAYESI i

Doviz Bazli TL Bazh 30.06.2013 Milyon TL Doviz Bazli TL Bazh
K/V Ticari Alacaklc 1.523 2.386 3.909 K/V Ticari Borclar 708 1.039 1.747
Diger Alacaklar 45 94 139 Diger Borglar 119 91 210
Stoklar 836 980 1.816 isletme Sermayesi 1.577 2.330 3.907

Doviz Bazh TL Bazh 31.12.2012 Milyon TL TL Bazl
K/V Ticari Alacaklc  1.557 1.704 3.261 K/V Ticari Borclar 526 690 1.216
Diger Alacaklar 34 69 103 Diger Borclar 152 2 154
Stoklar 710 890 1.600 isletme Sermayesi 1.623 1.971 3.594

isletme Sermayesi/Sahslar

30.06.2013
31.03.2013 33,5% d
31.12.2012
31.12.2011
31.12.2010
1
1

31.12.2009
31.12.2008

0.0% 100%  200%  300%  400%  50.0%
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BORC PROFiLi GLOBALLY
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Diger 424.750
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3
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NAKiT AKIS GLOBALLY

Milyon TL 30.06.2013 30.06.2012
Ddnem Basi Bakiyesi 1.739 1.173
Faaliyet Net Nakit Akisi 158 -15
Duran Varlik Satisi 3 I
Yatinm Faaliyetleri -188 -179
Odenen TemettU -355 -300
Bankalardaki Bor¢c Degisimi -651 488
ihrac edilen tahviller 889 0
Diger Finansman Faaliyetleri -2 -38
Yabanci Para Cevrim Farklar 53 -13
D&nem ici Nakit Degdisimi 93 -56
Dénem Sonu Bakiyesi 1.646 1.116
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2013 BEKLENTILERI

Arcelik icin beklentiler;

Ana faaliyet bolgelerinde ayni kalan veya artan pazar payi

Beyaz esya satis adedi arhsi:
Turkiye* : %3-4 (GSYiH biyUmesine paralel)

Uluslararasi: > %5

Ciro : > %8 - TL bazinda

2013 FVAOK mariji: ~ %10,5
Uzun vadeli beklentiler;

«  FVAOK marji : ~ %11

« Yenilansmani yapilan Grundig Beyaz Esya Urin Grubunun pozitif etkisi

*: BESD verisi ile uyumlu sekilde 5 ana Urin

w /i G Kog
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www.arcelikas.com.ir
Yatinmcl lliskileri icin Temas Kurulabilecek Kisiler
Dr. Fatih Kemal Ebiglioglu Dogan Korkmaz Fulya Kirayoglu
GMY - Finansman ve Mali isler Finansman Direktéri Yatinmeci lliskileri Sorumlusu
Tel: (+90 212) 314 34 34 Tel: (+90 212) 314 31 85 Tel: (+90 212) 31431 11
fatih.ebiclioglu@arcelik.com dogan.korkmaz@arcelik.com fulya.kirayoglu@arcelik.com
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YASAL UYARI

Bu sunus, Sirket hakkinda bilgi ve finansal tablolann analizinin yani sirq,
Sirket Yonetimi'nin gelecekte olmasini ongdrdugu olaylar dogrultusunda,
ileriye yonelik beklentilerini iceren gorUslerini de yansitmaktadir. Verilen
bilgilerin ve analizlerin dogrulugu ve beklentilerin gercege uygun
olduguna inaniimasina ragmen, dngodrUlerin altinda yatan faktorlerin
degismesine bagll olarak, gelecege yodnelik sonuclar burada verilen
dngorulerden sapma gosterebilir.

Arcelik, Arcelik Yonetimi veya calisanlan veya diger ilgili sahislar, bu

sunustaki bilgilerin kullanimi nedeniyle dogabilecek zararlardan sorumlu
tutulamazlar.
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